孝义市下栅乡上栅村 2025 年度村级公益事业建设

“美丽乡村”财政奖补项目招标控制价

各投标人及相关单位：

孝义市下栅乡上栅村 2025年度村级公益事业建设“美丽乡村”财

政奖补项目，按照基本建设程序已进入招标阶段。根据招标文件及有

关法律法规于二零二五年七月二十九日公示招标控制价。

第一包：孝义市下栅乡上栅村 2025年度村级公益事业建设“美丽

乡村”财政奖补项目--太阳能路灯亮化工程招标控制价：52493.18元

（大写：伍万贰仟肆佰玖拾叁元壹角捌分）

第二包：孝义市下栅乡上栅村 2025年度村级公益事业建设“美丽

乡村”财政奖补项目--街巷道路硬化工程招标控制价：948817.19元

（大写：玖拾肆万捌仟捌佰壹拾柒元壹角玖分）

（注：超过招标控制价总价的投标报价按废标处理。）

特此通知

招 标 人：孝义市下栅乡上栅村村民委员会

二零二五年七月二十九日